PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 16.03.2018 № 3/57
г. Котельники

О принятии в муниципальную собственность городского округа Котельники Московской области объектов инженерных сетей в рамках инвестиционного контракта № 023/2014 от 14.01.2014
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, на основании разрешения на ввод объектов в эксплуатацию № RU50-50-6893-2016 от 23.12.2016, разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № RU50-17-9623-2017 от 17.11.2017, на основании акта приема – передачи созданного объекта по инвестиционному контракту № 023/2014 от 14.01.2014 на строительство объектов недвижимости жилищного назначения с сопутствующей инфраструктурой на территории городского округа Котельники Московской области, на объекте: жилой дом корпус № 3 от 20.02.2018, акта приема – передачи созданного объекта по инвестиционному контракту № 023/2014 от 14.01.2014 на строительство объектов недвижимости жилищного назначения с сопутствующей инфраструктурой на территории городского округа Котельники Московской области, на объекте: жилой дом корпус № 4 от 15.03.2018 Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность городского округа Котельники Московской области объекты инженерных сетей, в соответствии с Перечнем объектов инженерных сетей, принимаемых в собственность городского округа Котельники Московской области (Приложение).
2. Администрации городского округа Котельники Московской области осуществить установленные законодательством процедуры по включению Имущества в муниципальную казну городского округа Котельники Московской области и издать распорядительные документы по определению дальнейшего использования Имущества.
3. Опубликовать данное решение в газете "Котельники Сегодня" и на сайте городского округа Котельники Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                      А. И. Бондаренко
Глава городского округа                                                          И. В. Польникова

      20.03.2018

Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области

от 16.03.2018 № 3/57
Перечень объектов инженерных сетей, принимаемых в собственность городского округа Котельники Московской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, м
	Кадастровый номер
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Теплосеть
	398
	50:22:0050203:11976
	Московская область, городской округ Котельники, г. Котельники, мкр. Южный, д. 11, сооружение 5
	23 001 250,00

	2
	хозяйственно-бытовая канализация
	267
	50:22:0050203:11966
	Московская область, городской округ Котельники, г. Котельники, мкр. Южный, д. 11, сооружение 6
	2 616 984,69

	3
	дождевая канализация
	228
	50:22:0050203:11970
	Московская область, городской округ Котельники, г. Котельники, мкр. Южный, д.11, сооружение 2
	1 808 006,52

	4
	наружное освещение
	592
	50:22:0050203:11969
	Московская область, городской округ Котельники, г. Котельники, мкр. Южный, д. 11, сооружение 3
	906 250,00

	5
	Теплосеть
	173
	50:22:0050203:12035
	РФ, Московская область, городской округ Котельники, г. Котельники, мкр. Южный, д. 12, сооружение 4
	_

	6
	хозяйственно-бытовая канализация
	150
	50:22:0050203:12033
	РФ, Московская область, городской округ Котельники, г. Котельники, мкр. Южный, д. 12, сооружение 6
	_

	7
	дождевая канализация
	67
	50:22:0050203:12031
	РФ, Московская область, городской округ Котельники, г. Котельники, мкр. Южный, д. 12, сооружение 8
	_

	8
	наружное освещение
	296
	50:22:0050203:12038
	РФ, Московская область, городской округ Котельники, г. Котельники, мкр. Южный, д. 12, сооружение 2
	_

PAGE